SGT-6115

CORTADOR DE CONCRETO ELETRICO
500MM - 3000W

" ~ \4:'," ;“
= . Qe A
e
D®
(1)

e S
=

s

_—

04/12/2024

www.sigmatools.com.br Rev.: 000-AN

SGT-6115 - VE



N°| Codigo Descricao 0td| | N°[ Cadigo Descricao Qtd
1/0754611501 [PINO - SGT-6115 2| | 70)0754611570 |ARRUELA DE BORRACHA - SGT-6115 1
2|0754611502 [MANIPULO - SGT-6115 2| | 71)0754611571 |PARAFUSO M5X10 (PC.71) - SGT-6115 4
3|0754611503 | ARRUELA - SGT-6115 2| | 72|0754611572 |PARAFUSO M5X12 - SGT-6115 4
410754611504 |MOLA - SGT-6115 2| | 73|0754611573 |FIXADOR (PC.73) - SGT-6115 1
50754611505 |PARAFUSO M6X35 - SGT-6115 4| | 74|0754611574 |ARRUELA (PC.74) - SGT-6115 1
60754611506 | CARCACA SUPERIOR - SGT-6115 1] | 75[0754611575 |LUVA DE AJUSTE - SGT-6115 1
710754611507 |PARAFUSO T M6 - SGT-6115 1] | 76{0754611576 |PARAFUSO (PC.76) - SGT-6115 1
8|0754611508 |PLACA DE PROTECAOQ - SGT-6115 1] | 77{0754611577 |PARAFUSO M5X22 - SGT-6115 2
910754611509 [PARAFUSO M6 - SGT-6115 2| | 78|0754611578 |PARAFUSO (PC.78) - SGT-6115 2

100754611510 |SUPORTE DO ROLAMENTO - SGT-6115 2| | 79|0754611579 |SUPORTE DO EIXO - SGT-6115 1

11{0754611511 [ROLAMENTO 608 - SGT-6115 2| | 80[0754611580 [MOLA (PC.80)- SGT-6115 2

12|0754611512 |PARAFUSO M4X14 - SGT-6115 2| | 81)0754611581 |PARAFUSO M4X22 - SGT-6115 4

13|0754611513 [EIXO0 PINO - SGT-6115 2| | 82|0754611582 |EIXO - SGT-6115 2

140754611514 |BUCHA - SGT-6115 2| | 83|0754611583 |BUCHA (PC.83) - SGT-6115 2

15[0754611515 [FIXADOR - SGT-6115 1] | 84]|0754611584 |0-RING (PC.84) - SGT-6115 2

16{0754611516 [ROLAMENTO 6001/RS - SGT-6115 4| | 85[0754611585 |[MOLA (PC.85)- SGT-6115 2

17{0754611517 [EIXO SUPERIOR - SGT-6115 2| | 86|0754611586 |PLACA DE COBERTURA - SGT-6115 2

18|0754611518 [ROLAMENTO 6201/RS - SGT-6115 4| | 87|0754611587 |COTOVELO - SGT-6115 2

190754611519 |RETENTOR - SGT-6115 2| | 88|0754611588 |PARAFUSO M4X10 (PC.88) - SGT-6115 4

20|0754611520 |VEDACAO - SGT-6115 4| | 89|0754611589 |TAMPA DO EIXO - SGT-6115 1

21|0754611521 |BUCHA (PC.21) - SGT-6115 4] | 90)0754611590 |EIXO DE SAIDA - SGT-6115 1

22|0754611522 |BUCHA SUPERIOR - SGT-6115 2| | 91)0754611591 |CHAVETA - SGT-6115 1

23[0754611523 |ARRUELA (PC.23) - SGT-6115 4| | 92|0754611592 |PARAFUSO M5X30 - SGT-6115 4

2410754611524 [PORCA M8 - SGT-6115 6 93[{0754611593 |ARRUELA (PC.93) - SGT-6115 1

25|0754611525 | ARRUELA (PC.25) - SGT-6115 2| | 94|0754611594 |TAMPA FRONTAL - SGT-6115 1

26/0754611526 | LUVA - SGT-6115 2| | 95/0754611595 |0-RING (PC.95) - SGT-6115 1

27(0754611527 |TUBO - SGT-6115 1| | 96/0754611596 [ROLAMENTO (PC.96) - SGT-6115 1

28[0754611528 |MOLA (PC.28) - SGT-6115 2 97]0754611597 [ROLAMENTO (PC.97) - SGT-6115 1

2910754611529 |PARAFUSO (PC.29) - SGT-6115 2| | 98|0754611598 |RETENTOR (PC.98) - SGT-6115 1

30/0754611530 | ARRUELA (PC.30) - SGT-6115 2| | 99|0754611599 |ENGRENAGEM - SGT-6115 1

31|0754611531 |PARAFUSO M4X12 - SGT-6115 2| [100)07546115100 [ROLAMENTO (PC.100) - SGT-6115 1

32(0754611532 | SUPORTE (PC.32) - SGT-6115 1| [101/07546115101 [PARAFUSO 5X30 - SGT-6115 4

33|0754611533 | PARAFUSO M6X65 - SGT-6115 1| [102/07546115102 [CARCACA FRONTAL - SGT-6115 1

34/0754611534 [PROTETOR - SGT-6115 1] {103]07546115103 |PORCA M8 (PC.103) - SGT-6115 1

35/0754611535 |PORCA M6 - SGT-6115 1] |104{07546115104 |ENGRENAGEM (PC.104) - SGT-6115 1

36/0754611536 | MOLA (PC.36) - SGT-6115 1] |105[07546115105 | ARRUELA (PC.105) - SGT-6115 1

37(0754611537 |PARAFUSO M4X10 - SGT-6115 1| [106/07546115106 [ROLAMENTO (PC.106) - SGT-6115 1

38[0754611538 |PARAFUSO 4X10 - SGT-6115 1] 1107{07546115107 | ARRUELA (PC.107) - SGT-6115 1

39(0754611539 [ROLAMENTO - SGT-6115 2| [108)07546115108 |TAMPA DO ROLAMENTO - SGT-6115 1

40{0754611540 [PROTETOR INFERIOR - SGT-6115 1] 1109{07546115109 |INDUZIDO 220V - SGT-6115 1

410754611541 [RETENTOR (PC.41) - SGT-6115 2| [110]07546115110 [ARRUELA (PC.110) - SGT-6115 1

42|0754611542 [ARRUELA (PC.42) - SGT-6115 2| [111]07546115111 [ROLAMENTO (PC.111) - SGT-6115 2

430754611543 | PINO (PC.43) - SGT-6115 1| [112[07546115112 [PARAFUSO 3X70 - SGT-6115 3

44|0754611544 |MOLA (PC.44) - SGT-6115 1| [113]07546115113 |[ESTATOR 220V - SGT-6115 1

45(0754611545 [RODA AUXILIAR - SGT-6115 2| [114)07546115114 |ANEL DE PROTECAO - SGT-6115 1

46(0754611546 | GRAMPO - SGT-6115 1| [115/07546115115 [CARCACA CENTRAL - SGT-6115 1

47|0754611547 [DISCO DE CORTE - SGT-6115 1| [116]07546115116 | DISSIPADOR DE CALOR - SGT-6115 1

48|0754611548 | PARAFUSO M5X10 - SGT-6115 4| [117)07546115117 |PARAFUSO 4X14 - SGT-6115 8

49(0754611549 [PLACA - SGT-6115 1| [118]07546115118 [CARCACA ESQUERDA - SGT-6115 1

50{0754611550 |PARAFUSO 4X12 - SGT-6115 2| |119)07546115119 |CONTROLADOR - SGT-6115 1

51[0754611551 | 0-RING - SGT-6115 2| 1120]07546115120 |TAMPA DO INTERRUPTOR - SGT-6115 1

52|0754611552 | SUPORTE - SGT-6115 1] 1121{07546115121 |INTERRUPTOR - SGT-6115 1

53|0754611553 | PARAFUSO MX8 - SGT-6115 1] |122{07546115122 |CARCACA DIREITA - SGT-6115 1

540754611554 |PARAFUSO M8X25 - SGT-6115 1| [123]07546115123 [PINO (PC.123) - SGT-6115 8

55[0754611555 |PLACA DE PRESSAQ - SGT-6115 1| [124/07546115124 [PARAFUSO 4X12 (PC.124) - SGT-6115 2

56/0754611556 [PINO (PC.56) - SGT-6115 2| |125]|07546115125 |FIXADOR DO CABO DE ENERGIA - SGT-6115 1

57|0754611557 | PLACA DE PRESSAO SUPERIOR - SGT-6115 1] |126{07546115126 |PROTETOR DO CABO DE ENERGIA - SGT-6115 1

58|0754611558 |[RODA MOTRIZ - SGT-6115 1] |127{07546115127 |CABO DE ENERGIA - SGT-6115 1

5910754611559 |PLACA DE PRESSAOQ INFERIOR - SGT-6115 1| [128]07546115128 [LUVA 4 METROS - SGT-6115 1

60{0754611560 |CONECTOR CIRCULAR - SGT-6115 2| 1129]07546115129 |TUBO DE AGUA 4 METROS - SGT-6115 1

610754611561 |0-RING (PC.61) - SGT-6115 2| |130)07546115130 |CONEXAQ - SGT-6115 1

62|0754611562 |EIXO INFERIOR - SGT-6115 2| [131)07546115131|TUBO DE AGUA 150MM - SGT-6115 2

63]0754611563 [BUCHA INFERIOR - SGT-6115 2| [132|07546115132 |PARAFUSO M10X15 - SGT-6115 2

64(0754611564 |CAPA PROTETORA - SGT-6115 1| [133[07546115133 |[PUNHO AUXILIAR - SGT-6115 1

65[0754611565 |TAMPA DO MANIPULO - SGT-6115 1| [134/07546115134 [TAMPA DO PUNHO AUXILIAR - SGT-6115 1

66/0754611566 [PINO ELASTICO - SGT-6115 1] |135[07546115135 |ESPUMA DO PUNHO AUXILIAR - SGT-6115 1

67|0754611567 |[MANIPULO (PC.67) - SGT-6115 1] 1136{07546115136 |PARAFUSO M4X10 (PC.136) - SGT-6115 2

68[0754611568 | ARRUELA (PC.68) - SGT-6115 2| | 137)07546115137 |PROTETOR (PC.137) - SGT-6115 1

69[0754611569 |MOLA (PC.69) - SGT-6115 1

www.sigmatools.com.br




